GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

EDITAL COMPLEMENTAR 02 AO EDITAL Nº 003/2025 - DPPF-TGA
RESULTADO FINAL

DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Diretoria Política Pedagógica e
Financeira do Campus de Tangará da Serra, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado
Final do Processo de Seleção de Estagiários - Edital nº 003/2025 - DPPF-TGA

2. DAS VAGAS
2.1 O Processo Seletivo do Programa de Estágio da UNEMAT realizará abertura de CADASTRO
DE RESERVA conforme item 5.2 do Edital nº 003/2025 - DPPF-TGA.
2.1.1 Os candidatos serão classificados para formação de cadastro de reserva e poderão ser
convocados em ordem de coeficiente mediante documento confecionado pelo setor
correspondente à vaga ofertada.

3. DA CONTRATAÇÃO
3.1 O candidato CLASSIFICADO ao ser convocado por e-mail, de acordo com solicitação da
Prefeitura Municipal, deverá comparecer na Diretoria Política Pedagógica e Financeira do
Câmpus de Tangará da Serra para assinar o termo de encaminhamento que será apresentado
na Prefeitura Municipal de Tangará da Serra.

INSCRIÇÕES DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Nilva Paula Lopes Prado 8.8432 CLASSIFICADO
Mariza Santos De Oliveira 8.5429 CLASSIFICADO
Rafaela Elusa da Silva Ribeiro 8.4167 CLASSIFICADO
Hellyeber de Moura Ferreira 8.19 CLASSIFICADO
leticia silva ferreira 8.1357 CLASSIFICADO
Chrystyne Aryane Simão Almeida 8.0667 CLASSIFICADO
Michael Vieira de Freitas 7.75 CLASSIFICADO
Wykaro Campos da Silva 7.3143 CLASSIFICADO
Valentina Dantas dos Santos 6.85 CLASSIFICADO
MARIA JOSE DA SILVA GOMES 6.7167 CLASSIFICADO
Josiane Pereira dos Santos 6.137 CLASSIFICADO
Kellen Oliveira Lotti 6.1 CLASSIFICADO
Thatiane Abreu Freitas 5.6342 CLASSIFICADO
Francciele Cardoso correia 3.6125 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER
INSCRIÇÕES DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Yasmim Marques Vasconcelos de Carvalho 9.1983 CLASSIFICADO
Hiayssa França Almeida 8.7345 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Lorena Maria Nascimento Cardoso 9.3 CLASSIFICADO
Kamilly Vitória Garcia Martins da Silva 8.8833 CLASSIFICADO
Fladimir Felipe Marques 8.5585 CLASSIFICADO
Guilherme Francisco Rocha Medina 8.4833 CLASSIFICADO
Renan José da silva 8.3917 CLASSIFICADO
Paulo Sergio Dos Santos Macedo 8.3167 CLASSIFICADO
Shayane Viana Constâncio 7.7833 CLASSIFICADO
Anne Laura Ilario da Cruz 6.6208 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE DIREITO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Vitória Regina Souza da Silva 8.835 CLASSIFICADO
Rayana Almeida de Oliveira 8.6818 CLASSIFICADO
Luís Henrique Meireles Silva 8.68 CLASSIFICADO
Dayane Solito Teixeira Cruz 8.48 CLASSIFICADO
Luana Pedrosa de Souza 8.44 CLASSIFICADO
Isabela Ifran nunes da silva. 8.43 CLASSIFICADO
Ana Eluiza Ferreira Magalhães 8.3702 CLASSIFICADO
Amanda Gabrielly Santos Rossi da Silva 8.358 CLASSIFICADO
Maria Eduarda Passador Froehlich 8.2074 CLASSIFICADO
Adriano Braga Guimarães 7.445 CLASSIFICADO
Gabriel Henrique Carvalho Relíquias 7.425 CLASSIFICADO
Juliane zanezokemairo 7.2098 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

Jaqueline da Cunha Osowski 9.01 CLASSIFICADO
LAUREN APARECIDA SZNITOWSKI 8.7923 CLASSIFICADO
Renata Rossi Carvalho de Oliveira 8.3959 CLASSIFICADO
Jayane Cristina de Matos Gomes 7.9737 CLASSIFICADO
Kaue Chrystopher Antunes Santos 7.423 CLASSIFICADO
Anthony Felipe Feitosa Ferrarini 7.2622 CLASSIFICADO
Geovana Natasha da Silva 7.0964 CLASSIFICADO
Abrahão Gomes Alves 7.072 CLASSIFICADO
Cristiany Moshage Thoma 6.7429 CLASSIFICADO
Sabrina Luiza Cecatto Papadiuk 6.6569 CLASSIFICADO
Kéwilly Nayany Fernandes Da Silva 6.254 CLASSIFICADO
Beatriz da Silva e Oliveira 6.1512 CLASSIFICADO
Jackeline da Silva Camelo 6.0936 CLASSIFICADO
Matheus Fernandes Vieira Oliveira 5.6734 CLASSIFICADO
Mariah Vytória Pereira Castro 5.6731 CLASSIFICADO
Douglas Monteiro Bortoluzzi 5.62 CLASSIFICADO
Alexia Angelino Dutra 5.5381 CLASSIFICADO
Suzieli da Silva Souza 3.6704 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE JORNALISMO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Danielly Ferreira 9.0829 CLASSIFICADO
Anderson Lucas Dias Pereira dos Santos 8.9 CLASSIFICADO
Evelin Maria de Souza Gonçalves 8.8556 CLASSIFICADO
Elisete da Silva Santos 8.7722 CLASSIFICADO
Ryan Chagas da Cruz 8.75 CLASSIFICADO
Janderson Ribeiro de Souza Mendes 8.6786 CLASSIFICADO
Delciane Oliveira Dos Santos 8.6367 CLASSIFICADO
Maria Eduarda Souza Rodrigues 8.6167 CLASSIFICADO
Bianca Soares Souza 8.5944 CLASSIFICADO
Jaine Conceição Pinto Santana 8.5326 CLASSIFICADO
Rafaela Nunes Veronese 8.4667 CLASSIFICADO
Maria Tereza Araújo Da Silva 8.45 CLASSIFICADO
Marcyella Maria dos Reis Silva 7.92 CLASSIFICADO
Illgner Curcino 7.5886 CLASSIFICADO
ROBSON ISRAEL DA SILVA 7.085 CLASSIFICADO
Daiane de Almeida Santos 6.472 CLASSIFICADO
Ingridy Pereira da Silva 6.3837 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

Renata Silva Rocha 5.9217 CLASSIFICADO
Elizandra da Silva Araujo 5.2905 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO CURSO DE LETRAS

Tangará da Serra - MT, 21 de agosto de 2025.

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Cesar Novicki Junior 9.1647 CLASSIFICADO
Natália Guimarães dos Santos Luna 8.8597 CLASSIFICADO
Jheneffer Larine Salvador da Silva 7.95 CLASSIFICADO
Jackeline Kailanne Gonçalves Constâncio 7.7353 CLASSIFICADO
Janniffe Keroni Gonçalves constâncio 7.24 CLASSIFICADO
Dalyson Antônio Ferreira de Oliveira 7.1457 CLASSIFICADO
Rosângela Gonçalves Fraga 6.8137 CLASSIFICADO
Eliane Pacheco da Silva 6.1773 CLASSIFICADO
Nayane Isis Lima da Silva 6.0537 CLASSIFICADO
Camila Lima Siqueira da Silva 5.94 CLASSIFICADO
Hadassa Kelita Lima de Souza 5.67 CLASSIFICADO
Elianay Pereira Borges Nunes 5.40 CLASSIFICADO
Cassione de Oliveira 4.42 CLASSIFICADO